
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

“Ulu Önder Atatürk’ü aramızdan ayrılışının 80.yılında saygıyla,  
minnetle ve özlemle anıyoruz !” 
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 10 KASIM TÖRENİMİZ 
 
10 Kasım 2018 Cumartesi günü Lise öğrencilerimizin sunumu ile gerçekleştireceğimiz Atatürk’ü Anma 
törenimiz için öğrencilerimiz her gün olduğu gibi 08:20’de okulda olacaklar, yoklamaları alındıktan sonra 
saat 09:00’da Lisemiz tarafından Çok Amaçlı Salonda yapılacak olan Anma Törenimiz 10:00’da sona 
erecektir. Öğrencilerimizin Atatürk t-shirtleri ile törene katılmaları zorunludur. Törenden sonra 10:15’de 
servislerimiz hareket edeceklerdir. 

 

 SN. REKTÖRÜMÜZ İLE TOPLANTI 
 
07 Kasım 2018 günü Sayın Rektörümüz ve Rektör Yardımcımız ile İlkokul, Ortaokul ve Lise Yönetimi olarak 
bu yılın ilk toplantısını yaptık. Toplantımızda 2018-2019 Öğretim Yılı için okullarımızın istatistiki bilgilerini, 
bütçemizi, IB programlarımızı, hedeflerimizi, okullararası geçiş sınavlarımızı, okullarımıza yeni öğrenci 
alma prosedürlerimizi, projelerimizi ve fiziksel ihtiyaçlarımızı konuştuk. Bu bağlamdaki paylaşım 
toplantılarımız ikinci dönemde de devam edecektir.  

 

 MEB VE SAĞLIK BAKANLIĞI DENETİMİ 
 
Geçtiğimiz hafta Millî Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı Müfettişleri okulumuzu ziyaret ederek, okulun 
genel temizliğini, ilaçlama raporlarını, su tahlil raporlarını ve kullanılan temizlik malzemelerini 
denetlediler. Her açıdan örnek bir durumda olduğumuzu, MEB tarafından yedi yıl önce verilen ve temiz 
bir ortama sahip olduğumuzu gösteren beyaz bayrağımızın tekrar yenileneceğini ifade edip, teşekkür 
ederek okulumuzdan ayrıldılar.  

 

 YÖRESEL YEMEK GÜNÜMÜZ 
 

 

DOĞU ANADOLU BÖLGESİ 
"Ben bazen sarp kayalardan kopan zılgıt, Bazen Munzur'un eteklerindeki kar, Bazen Fırat'ın azgın seli, Her şeye 

rağmen ben yine benim. 
Sazlarda benim türküm söylenir, 

Bana ağıtlar yakılır, 
Çünkü uğruna can verilen kutsal benim... 

ANADOLU'YUM BEN." 
~ Cihan BAŞHAN ~ 

 



İDV Özel Bilkent Ortaokulu - Bilintur A.Ş. işbirliği çerçevesinde, her yıl geleneksel olarak sürdürdüğümüz 
Bölge ve Dünya Kültürleri projemizin ikincisi olan Doğu Anadolu Bölgesi kültürü etkinliğimizi 05 Kasım 
2018 Pazartesi Günü gerçekleştirdik. Bilintur'un hazırladığı Erzincan Çorba, Kars Yahnisi, Safranlı Pilav, 
Fıstıkpare ve zengin salata bardan oluşan yemekler damaklarda güzel bir lezzet bıraktı. Yemekhane 
önündeki panoda sergilenen Doğu Anadolu Bölgesi’ne ait tarihi ve turistik yerlerin resimleri, yemek 
kültürü projemizi çok daha anlamlı kıldı. Aralık ayında, Karadeniz Bölgesi yemekleri ve Bölge kültüründe 
buluşmak üzere... 

 

 UZAY TEKNOLOJİLERİ BİZE HİÇ BÖYLE YAKIN OLMAMIŞTI! 
 

7. Sınıf düzeyinde Fen Bilimleri dersimizin ilk ünitesi olan “Uzay 
Teknolojileri ve Güneş Sistemi” öğrencilerimizin hemen hemen 
hepsinde meraklarını tetikleyen, geleceğe yönelik hayallerine farklı 
çalışmalar ile ruh katan bir öğrenme süreci oldu. Kendi yapay uydularını 
yapmaları, uzay kirliliğini azaltmaya yönelik fikir geliştirmeleri, uzay 
turizmi için bir seyahat planlamaları süreçteki en canlı, en güçlü 
çalışmalardı. Ülkemizin bu alanda hızla gelişen bir teknolojiye sahip 
olması, şu an görev yapan uydularımız ve 2020’de fırlatılacak olan 
TÜRKSAT-6A ise öğrencilerimizin ilgisini ziyadesiyle çekiyordu. Bu 
noktada bizlerde uzman görüşüne başvurmak, bu teknolojiyi ondan 
dinlemek istedik.   

02 Kasım 2018 tarihinde Tübitak-Uzay ve Aselsan 
gibi uzay araştırmalarında kıymetli çalışmaları olan 
kurumlarda görev yapmış Bilkent Üniversitesi 
Endüstri Mühendisliği mezunu Sevgili Başak UZUN 
ile öğrencilerimizi buluşturduk. Buluşma verimli bir 
paylaşıma imza atarken insanoğlunun uzay merakı 
ile başlayan bu süreçte adım adım uzay çalışmaları 
öğrencilerimiz ile paylaşıldı. Öğrencilerimizin 
öğrenme sürecinde sıkça sordukları soruların 
cevapları üzerinde konuşuldu.  

Desteği ve güzel paylaşımı için Sevgili Başak Uzun’a 
çok teşekkür ediyoruz. 

 

 KASIM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

10 KASIM 2018 Atatürk’ü Anma Töreni 09:00-10:00 
ÇAS 

19 KASIM 2018 4.ve 7.Sınıfların Anıtkabir Ziyareti  12:30-15:00 

21 KASIM 2018 4.Sınıflar için Veli Toplantısı 15:00-16:00 
ÇAS 

22-23 KASIM 2018 Profesyonel Gelişim Günü (Öğrenciler 
için tatildir) 

08:30-16:00 
ÇAS 

24 KASIM 2018 Öğretmenler Günü - 

 
 

 

Öğrencimizin elindeki materyal 

uyduların yapımında kullanılan Y 

ekseninde sıkışmayan özel bir 

malzemedir. 

Konuğumuz, neden fırlatılmadan önce 

uyduların test edilmesi için aynı tasarımda 3 

adet uydu hazırlandığını ve uydu yapımının 

neden masraflı olduğunu anlatıyor.  



 ORTAOKUL MECLİS SEÇİMİ SONUÇLANDI 
 
Tüm ortaokul öğrencilerimizin destek verdiği ve demokratik kurallar çerçevesinde oy kullandıkları 
öğrenci meclisi seçimleri Çarşamba günü Çok Amaçlı Salon’da gerçekleştirildi. Mecliste çalışabilmek için 
birbiriyle pozitif rekabet eden sekiz grubun isimleri şöyleydi: Nil Ural liderliğinde Group Global, Pelinsu 
Aydoğan liderliğinde Moonlights, Pelin Öner liderliğinde Bilkent Wifi, Ceren Bilgin liderliğinde MC Bilkent, 
Deniz Aşıkoğlu liderliğinde Yenişim Bilkent, Dora Özuysal liderliğinde BBOM, Teocan Kocagül liderliğinde 
Diamonds of Bilkent ve Mustafa Danacı liderliğinde Bilkent Stars.  

Oylama sonucunda Moonlights Grubu lideri Pelinsu Aydoğan Öğrenci Meclisi Başkanı olarak seçilmiş, 
grup üyeleri Ece Doğramacı, Yiğit Demirci ve Arda Songün de okul meclisine seçilmişlerdir. Perşembe 
günü sınıf temsilcilerinin seçilmesiyle birlikte yeni okul parlamentosu oluşturulmuştur.  

Seçimlere katılan tüm aday öğrencilerimizi ve seçim sürecine destek veren tüm görevli öğrencilerimizi, 
Bilkent okul kültürüne yakışan tutumları ve çalışmaları için kutluyoruz. 

          

 

 

 ORTAOKUL MECLİS BAŞKAN ADAYLARI TEK YÜREK OLDULAR 
(2-8 KASIM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI) 

 

Okul Meclisine seçilebilmek için rekabet eden başkan adayı tüm öğrencilerimiz, lösemili çocuklara tam 
destek verdiler. Enfeksiyon almamak için maske takan lösemi hastası çocuklar zaman zaman toplum 
içinde tuhaf karşılanmakta ya da dışlanmaktadırlar. Bu duruma dikkat çekmek ve lösemili çocukların 
hayat koşullarına ilişkin bakış açısını kamusal alanda normalleştirmek amacıyla başkan adayları bir 
dakikalık bir eylem düzenlediler. Ağızlarında maske ve ellerinde farkındalık yaratan pankartlarla öğlen 
yemekhaneye gelen öğrencilerimize tüm ortaokul öğrencileri de ayağa kalkarak ve bir dakika boyunca 
sessizleşerek destek verdiler. Videoya çekilen bu eylem LÖSEV Derneği ile de paylaşıldı. Tek yürek olarak 
duyarlılık örneği gösteren tüm ortaokul öğrencilerimize teşekkür ederiz. 

     

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 
 



 
 
 



 
 



 
 
 



 

 
 



 

 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 
 
Bu hafta da sizlerle 8.sınıf öğrencilerimizin İngilizce derslerinde yaptıkları bir çalışmayı paylaşmak istedik. 
İyi hafta sonları... 
Lütfen TIKLAYINIZ. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/ekoorta09112018.pdf

